
 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΕ

Ταχ. Δ/νση: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΧΑΪΝΑ 93 ΧΑΛΚΙΔΑ, 34132

Πληροφορίες: ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ

Τηλ.: 2221026626

Email: info@anevia.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

 
ΧΑΛΚΙΔΑ, 
Α.Π.: 2408.Χ.0008/07-08-2024  

     

Προς: 

 - Δικαιούχοι (με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο)

- Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων 
Επενδύσεων  

ΘΕΜΑ:

2η Τροποποίηση της Απόφασης Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ

ΕΥΒΟΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5068 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD/LEADER

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο
2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2015) 7417/23-10-2015 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
3. Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ/1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) Υπουργική Απόφαση για την Αντικατάσταση της
υπ' αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση
της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών
για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων
αξιολόγησης πράξεων"», όπως ισχύει,
4. Την ΥΑ 1393/25-10-2016(ΦΕΚ3501/Β/2016) αναδιάρθρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Αλιείας και
Θάλασσας,
5. Τη με αριθ. 1124/24-4-2019 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1682/15-5-2019), με την οποία ορίζεται η «Αναπτυξιακή Ευβοίας
ΑΕ» ως Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020. Ανάθεση αρμοδιοτήτων
διαχείρισης για Πράξεις του Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης» της Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της
απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020».
6. Την με υπ.αριθμ 01/31.08.2017 απόφαση περί συγκρότησης σε σώμα της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος
CLLD/LEADER Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας
7. Την με υπ.αριθμ 09/15.03.2019 απόφαση της Ε.Δ.Π. CLLD/LEADER σχετικά με την κατανομή των στελεχών του
υπηρεσιακού πυρήνα του προγράμματος επί του Λειτουργικού Οργανογράμματος του ΕΦ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
με τελευταία τροποποίηση την υπ αριθμ 67/20.10.2022 απόφαση της ΕΔΠ
8. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π., που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας και των κριτηρίων
επιλογής των πράξεων των επί μέρους Προτεραιοτήτων του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν
9. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 1538/26.06.2019 (ΦΕΚ Β'2742/2019) «Ρυθμίσεις θεμάτων που αφορούν στις
υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους δικαιούχους και τα ποσοστά ενίσχυσης του Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης (Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 'Αύξηση της Απασχόλησης
και της Εδαφικής Συνοχής' του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020» (Άρθρο 63, Καν. (Ε.Κ.)
508/2014, δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα)».
10. Τη με αριθ. 3131/17.12.2019 (ΦΕΚ Β' 5065/2019) Υ.Α. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Πλαίσιο υλοποίησης του
Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης για δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα (Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της
Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 'Αύξηση της Απασχόλησης και της Εδαφικής Συνοχής' του Επιχειρησιακού Προγράμματος
Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020», όπως ισχύει.
11. Την με αρ. πρωτ. 2108X.007/30-8-2021 (Κωδικός Πρόσκλησης: 63 CLLD.30 - Α/Α ΟΠΣΕΣΠΑ: 10774) πρόσκληση του
Ενδιάμεσου Φορέα Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε. με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ
ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ» (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν.
508/2014 'Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης') όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
12.Το υπ' αριθμ. 869/06.05.2022 εγγράφου της Γενικής Γραμματείας Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών / ΕΥΔΕΠ ΑΛΙΕΙΑΣ &
ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020 / ΜΟΝΑΔΑ Β1
13.Το υπ' αριθμ 1812/22.09.2022 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών βάσει του οποίου
χορηγείται δυνατότητα επιπλέον (2ης) υπερδέσμευσης στο πλαίσιο του CLLD/LEADER Αλιείας (Προτεραιότητα 4 του
ΕΠΑΛΘ), για τις προσκλήσεις έργων ιδιωτικού χαρακτήρα
14. Την υπ' αριθμ 68/21.11.2022 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας περί κατάρτισης του
οριστικού πίνακα στο πλαίσιο της υπ αριθμ 2108X.007/30-8-2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της Προτεραιότητας 4
«Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας &
Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ» βάσει του πίνακα όπως αυτός διαμορφώνεται έπειτα της
ολοκλήρωσης εξέτασης των ενστάσεων καθώς και της δυνατότητας υπερδέσμευσης.
15.Την υπ' αριθμ. 69/12.12.2022 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας αποχώρησης δικαιούχων,
έγκρισης νέου οριστικού πίνακα κατάταξης και τροποποίησης των εγκεκριμένων / υπό ένταξη έργων στο πλαίσιο της υπ
αριθμ 2108X.007/30-8-2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής
συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ»
16.Την υπ' αριθμ. 72/24.01.2023 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας τροποποίησης του
οριστικού πίνακα κατάταξης στο πλαίσιο της υπ αριθμ 2108X.007/30-8-2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της
Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του Επιχειρησιακού
Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ
ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ»
17. Την υπ' αριθμ 2301.S.0030/31-01-2023 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΦΔ
18. Την υπ' αριθμ. 2301.X.0024/31-01-2023 απόφαση Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης
«ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5068 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-
2020»
19. Την από 31-05-2023 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας για οριζόντια χορήγηση παράταση
χρονοδιαγράμματος υλοποίησης των ενταγμένων πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της υπ αριθμ 2108X.007/30-8-
2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου
8.3.3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ»
20. Την υπ' αριθμ 2306.S.0030/22-06-2023 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΦΔ
21. Την υπ' αριθμ. 2306.X.0019/27-06-2023 1η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο
πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5068 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και
Θάλασσα 2014-2020»
22. Την υπ' αρ. 111/29.07.2024 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας για την έκδοση 2ης
τροποποίησης της απόφασης ένταξης στο πλαίσιο της υπ αριθμ 2108X.007/30-8-2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της
Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του Επιχειρησιακού
Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ
ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ»
23. Την υπ' αριθμ 2408.S.0010/06-08-2024 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΦΔ
24. Την υπ' αριθμ. 2408.Χ.0007/07-08-2024 1η τροποποίηση απόφασης απένταξης πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο
πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5068 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και
Θάλασσα 2014-2020»

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω

της απένταξης και τροποποίησης ενταγμένων πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων, (ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ) του «Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας
και Θάλασσας 2014-2020» της ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΕ μέχρι τις 31-12-2023 και της αντίστοιχης τροποποίησης των Αποφάσεων
Χρηματοδότησης των Πράξεων και των Τεχνικών Δελτίων Πράξεων .

. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 7.605.295,02€

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

19 Αλιεία και Θάλασσα 4 Αύξηση της 
απασχόλησης και της 
εδαφικής συνοχής

Δεν εφαρμόζεται 7.605.295,02

ΣΥΝΟΛΟ 7,605,295.02

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
7,605,295.02 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

Ε0861 2023ΣΕ08610002 NAI Τροποποίηση 7.605.295,02

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 
Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην υπ αριθμ 2108X.007/30-8-2021 πρόσκλησης 
έργων ιδιωτικού της Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ» και στην Απόφαση
Χρηματοδότησης.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD/LEADER

ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Δικαιούχοι (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

- Φορέας Χρηματοδότησης (ΥΠΑΑΤ - Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών)
- Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ
- ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ (Μονάδες Α, Β1, Γ1)

Εσωτερική διανομή: 

Ενδιάμεσος Φορέας  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ Α.Ε. 
    

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5201682

ΟΙΚΟ-ΚΥΚΛΙΟΣ ΑΒΕΕ [ΟΙΚΟ-
ΚΥΚΛΙΟΣ ΕΠΕΞΕΡΓ] [LA261-

0453441]

ΟΙΚΟ ΚΥΚΛΙΟΣ ΕΠΕΞΕΡ 
ΔΙΑΧ ΑΝΑΚΥΚΛ ΜΕΤΑΦ 

ΑΠΟΘΗΚ ΑΠΟΒΛ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΜΠΟΡ ΚΑΤΑΣΚ ΕΝΕΡΓ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜ ΕΜΠΟΡ 

ΕΤΑΙΡ - 998384767

21/12/2016 31/12/2023 84.35 89.415,48 89.415,49 0,00 178.830,97 

2 5201969
ΑΦΟΙ ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ [ΑΦΟΙ 

ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ] [LA261-0456830] ΑΦΟΙ ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ - 
997836871 21/12/2016 31/12/2023 84.35 27.276,15 27.276,15 0,00 54.552,30 

3 5202136

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ

[ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΑΝΤ. 
ΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ] [LA261-0447511]

ΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 

072188054
21/12/2016 31/12/2023 84.35 26.022,40 26.022,40 0,00 52.044,80 

4 5202140

Εκσυγχρονισμός καρδιολογικού 
ιατρείου [ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[LA261-0456568]
ΠΛΕΣΣΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,
ΣΤΑΥΡΟΣ - 056716328 21/12/2016 31/12/2023 84.35 15.510,00 15.510,00 0,00 31.020,00 

5 5202141

Β. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ Ι.Κ.Ε. 
[Β. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ Ι.Κ.Ε.] 

[LA261-0456804]

Β ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

800490350
21/12/2016 31/12/2023 84.35 78.750,80 78.750,81 0,00 157.501,61 

6 5202142

ΙΔΡΥΣΗ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
ΣΤΗΝ ΕΡΕΤΡΙΑ ΜΕ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΙΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΙ 

ΑΠΟ ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ 
[ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [LA261-0457498]

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

- 997835690
21/12/2016 31/12/2023 84.35 45.903,40 45.903,42 0,00 91.806,82 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

7 5202143

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
[SPEEDY ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡ] [LA261-
0457726]

SPEEDY ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

801036414
21/12/2016 31/12/2023 84.35 21.317,61 21.317,62 0,00 42.635,23 

8 5202144

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] 

[LA261-0457757]

ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

802049917

21/12/2016 31/12/2023 84.35 156.925,00 156.925,00 0,00 313.850,00 

9 5202145

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΜΙΝΙΜΙ ΓΙΩΤΙΝΓΚ 
ΝΕΠΑ] [LA261-0458298]

ΜΙΝΙΜΙ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ - 
996664192 21/12/2016 31/12/2023 84.35 196.000,00 196.000,00 0,00 392.000,00 

10 5202147

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΤΙΕΝΑΡ ΓΙΩΤΣ 

ΝΕΠΑ] [LA261-0458327]

ΤΙΕΝΑΡ ΓΙΩΤΣ ΝΕΠΑ - 
996664665 21/12/2016 31/12/2023 84.35 199.500,00 199.500,00 0,00 399.000,00 

11 5202148

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΜΠΛΟΥ ΤΟΠΑΖ 

ΝΕΠΑ] [LA261-0458416]

ΜΠΛΟΥ ΤΟΠΑΖ ΝΕΠΑ - 
996664770 21/12/2016 31/12/2023 84.35 196.000,00 196.000,00 0,00 392.000,00 

12 5202149

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΤΟΝΙΚ ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕ] [LA261-0458436]

ΤΟΝΙΚ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
996664550 21/12/2016 31/12/2023 84.35 197.499,97 197.500,03 0,00 395.000,00 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

13 5202150

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ [OK BOAT RENTAL 
SERVI] [LA261-0458675]

OK BOAT RENTAL 
SERVICES Ι Κ Ε - 801872883 21/12/2016 31/12/2023 84.35 180.515,00 180.515,00 0,00 361.030,00 

14 5202152
EVIAN FARM IKE [EVIAN FARM 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ] [LA261-0459215]
EVIAN FARM ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
801199018

21/12/2016 31/12/2023 84.35 182.023,97 182.023,98 0,00 364.047,95 

15 5202154

Εκσυχρονισμός  εξοπλισμού 
[Πανταζης κωνσταντινος] [LA261-

0459866]

ΠΑΝΤΑΖΗΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ -

300924151
21/12/2016 31/12/2023 84.35 15.111,29 15.111,29 0,00 30.222,58 

16 5202155

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
EKΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΥΠΝΟΥ [ΑΜΒΕ 
Ιδιωτική Κεφαλα] [LA261-0460266]

Α Μ Β Ε ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

800787931
21/12/2016 31/12/2023 84.35 92.751,23 92.751,24 0,00 185.502,47 

17 5202156

Εκσυγχρονισμός και αναβάθμιση 
ψαροταβέρνας [ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [LA261-0460530]

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΣΤΕΦΑΝΟΣ

- 039636054
21/12/2016 31/12/2023 84.35 50.684,06 50.684,07 0,00 101.368,13 

18 5202157

ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 
[ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ] 

[LA261-0460902]

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ,,ΕΛΕΥΘ,
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 050252149 21/12/2016 31/12/2023 84.35 138.651,29 138.651,30 0,00 277.302,59 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

19 5202158

ΕΚΧΥΓΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ, 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 													
			 [ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ] [LA261-0460907]

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ,,
ΕΥΘΥΜΙΟΣ,ΛΑΖΟΣ - 

049284304
21/12/2016 31/12/2023 84.35 18.725,00 18.725,00 0,00 37.450,00 

20 5202159

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ [DIONNE 
MARITIME ΙΔΙΩ] [LA261-0461708]

DIONNE MARITIME ΙΔΙΩΤΙΚΗ
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

801643158
21/12/2016 31/12/2023 84.35 199.450,00 199.450,00 0,00 398.900,00 

21 5202160

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ [ΘΕΑ ΘΑΛΑΤΤΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚ] 

[LA261-0462133]

ΘΕΑ ΘΑΛΑΤΤΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΠΕ - 

998620953

21/12/2016 31/12/2023 84.35 115.007,14 115.007,14 0,00 230.014,28 

22 5202162

ΙΔΡΥΣΗ EVERLASTING 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ME 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ, ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΑΛΛΩΝ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ 

[EVERLASTING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ] [LA261-0462184]

EVERLASTING 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801666530
21/12/2016 31/12/2023 84.35 51.852,69 51.852,70 0,00 103.705,39 

23 5202163

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΦΕ ΚΑΙ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ [YAMAS ΟΕ] [LA261-

0462266]
YAMAS Ο Ε - 801585697 21/12/2016 31/12/2023 84.35 31.824,00 31.824,00 0,00 63.648,00 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

24 5202164

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ZALLOU YACHTING 
ΝΕΠΑ] [LA261-0462663]

ΖΑΛΛΟΥ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ - 
996664407 21/12/2016 31/12/2023 84.35 199.500,00 199.500,00 0,00 399.000,00 

25 5202166

ΙΔΡΥΣΗ 3 ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ 10 

ΚΛΙΝΩΝ [ALIDA PROPERTY 
RENTALS Ι.Κ.Ε.] [LA261-0465076]

ALIDA PROPERTY RENTALS
Ι Κ Ε - 801942588 21/12/2016 31/12/2023 84.35 65.824,25 65.824,26 0,00 131.648,51 

26 5202167

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΖΩΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] [LA261-

0465469]

ΖΩΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801885080
21/12/2016 31/12/2023 84.35 149.300,00 149.300,00 0,00 298.600,00 

27 5202168

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΜΠΡΑΤΗΣ Α Γ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] [LA261-
0465474]

ΜΠΡΑΤΗΣ Α  Γ  
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801885018
21/12/2016 31/12/2023 84.35 149.500,00 149.500,00 0,00 299.000,00 

28 5202169

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ 
[ΠΙΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [LA261-

0465495]

ΠΙΓΓΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 301550908 21/12/2016 31/12/2023 84.35 23.044,97 23.044,98 0,00 46.089,95 

29 5202170

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

[ΜΥΤΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ] [LA261-
0465720]

ΜΥΤΑΚΙΔΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΑ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 106995338 21/12/2016 31/12/2023 84.35 78.903,17 78.903,18 0,00 157.806,35 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

30 5202171

ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΣΗΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 
[ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [LA261-

0465760]

ΜΑΚΡΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 066114257 21/12/2016 31/12/2023 84.35 187.401,49 187.401,50 0,00 374.802,99 

31 5202172

ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΕΝΤΟΜΟΠΑΓΙΔΩΝ [ΦΩΤΗΣ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ] 

[LA261-0465791]

ΦΩΤΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 997564479 21/12/2016 31/12/2023 84.35 104.827,71 104.827,72 0,00 209.655,43 

32 5202173

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ CAMPING [GREEK 
CAMPING ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [LA261-
0465823]

GREEK CAMPING 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ - 095410883 21/12/2016 31/12/2023 84.35 72.643,48 72.643,52 0,00 145.287,00 

33 5202176

ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
CAFE ΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗΣ [ΠΕΤΗ 

ΕΛΕΝΗ] [LA261-0466331]

ΠΕΤΗ,,ΕΛΕΝΗ,ΗΛΙΑΣ - 
134731810 21/12/2016 31/12/2023 84.35 51.329,87 51.329,88 0,00 102.659,75 

34 5202177

ΑΛΙΕΙΑ & ΘΑΛΑΣΣΑ 2014-2020 
[ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΡΕΛΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ] 

[LA261-0466336]
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΡΕΛΑΣ   ΣΙΑ Ο

Ε - 099818290 21/12/2016 31/12/2023 84.35 32.184,68 32.184,69 0,00 64.369,37 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

35 5202178

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΜΗ 
ΚΥΡΙΟΥ TΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
"ANEMOLIA STUDIOS" 

[ΜΠΟΥΓΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] 
[LA261-0466490]

ΜΠΟΥΓΑΛΗ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 041918060 21/12/2016 31/12/2023 84.35 34.887,66 34.887,68 0,00 69.775,34 

36 5202180

ΙΔΡΥΣΗ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟΥ ΞΕΝΩΝ
ΓΛΩΣΣΩΝ ΚΑΙ ΙΤ [ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ 
ILEARN EDUCATIONAL SERV] 

[LA261-0467282]

I LEARN EDUCATIONAL 
SERVICES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 996664120

21/12/2016 31/12/2023 84.35 177.444,12 177.444,14 0,00 354.888,26 

37 5202181

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΟΜΕΡΤΑ ΝΕΠΑ] 

[LA261-0467350]
ΟΜΕΡΤΑ  ΝΕΠΑ - 996664548 21/12/2016 31/12/2023 84.35 185.923,00 185.923,00 0,00 371.846,00 

38 5202182

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ [BANDOLERA IKE] 
[LA261-0467541]

BANDOLERA Ι Κ Ε - 
801886586 21/12/2016 31/12/2023 84.35 192.216,50 192.216,50 0,00 384.433,00 

39 5202183

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ [Β.ΚΟΥΒΕΛΗ 
ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΟΕ] [LA261-0467939]

Β ΚΟΥΒΕΛΗ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΟΕ - 
800967099 21/12/2016 31/12/2023 84.35 23.749,90 23.749,92 0,00 47.499,82 

40 5202184

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΕΣΤΙΑΣΗΣ [ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜ. 

ΙΩΑΝ] [LA261-0468527]
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 037904739 21/12/2016 31/12/2023 84.35 35.756,62 35.756,62 0,00 71.513,24 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

41 5202185

ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΛΙΑΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ [ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [LA261-0468541]

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 022447945
21/12/2016 31/12/2023 84.35 12.250,91 12.250,92 0,00 24.501,83 

42 5202186

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟΥ Ή 
ΜΗ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ [ΤΑΓΚΑΣ LPG I.K.

E] [LA261-0468624]

ΤΑΓΚΑΣ LPG Ι Κ Ε - 
801307009 21/12/2016 31/12/2023 84.35 99.320,00 99.320,00 0,00 198.640,00 

43 5202187

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 

[ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 
[LA261-0468835]

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 075325360
21/12/2016 31/12/2023 84.35 18.585,32 18.585,32 0,00 37.170,64 

44 5202188

ΟΙΚΟΝ ΙΚΕ [ΟΙΚΟΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (IKE)] 

[LA261-0468901]

ΟΙΚΟΝ ΤΟΥΡ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -
997401666

21/12/2016 31/12/2023 84.35 165.613,27 165.613,29 0,00 331.226,56 

45 5202189

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
[ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ]

[LA261-0469025]

ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗ,,
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ,

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ - 046502460
21/12/2016 31/12/2023 84.35 60.735,35 60.735,37 0,00 121.470,72 

46 5202191

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΚΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ [ΚΟΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ] [LA261-0469151]

ΚΟΝΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ - 046503303 21/12/2016 31/12/2023 84.35 52.285,95 52.285,97 0,00 104.571,92 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

47 5202192

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΣΤΕΛΛΑ ΞΕΝ. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [ΣΤΕΛΛΑ ΞΕΝ 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[LA261-0469152]

ΣΤΕΛΛΑ ΞΕΝ 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ - 081303083
21/12/2016 31/12/2023 84.35 133.746,31 133.746,33 0,00 267.492,64 

48 5202193

Υπηρεσίες ενοικίασης επιπλωμένων
διαμερισμάτων μικρής διάρκειας, 

χωρίς παροχή υπηρεσιών 
περιποίησης πελατών 

[ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 
[LA261-0469256]

ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 118896548 21/12/2016 31/12/2023 84.35 199.884,47 199.884,47 0,00 399.768,94 

49 5202194

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ ΜΕ 

ΠΛΗΡΩΜΑ [ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΛΥΓΔΑΣ 
ΙΚΕ] [LA261-0469408]

ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΛΥΓΔΑΣ  Ι Κ Ε - 
802010549 21/12/2016 31/12/2023 84.35 189.429,19 189.429,20 0,00 378.858,39 

50 5202195

ΙΔΡΥΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 
ΣΚΑΦΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΩΜΑ [ΜΠΛΟΥ 
ΜΑΡΛΙΝ ΝΕΠΑ] [LA261-0469769]

ΜΠΛΟΥ ΜΑΡΛΙΝ ΝΕΠΑ - 
996665397 21/12/2016 31/12/2023 84.35 171.176,24 171.176,26 0,00 342.352,50 

51 5202196

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΠΕΡΙΗΓΗΣΕΩΝ 

[WINDS OF EVIA Ι.Κ.Ε.] [LA261-
0469812]

WINDS OF EVIA Ι Κ Ε - 
801784023 21/12/2016 31/12/2023 84.35 136.349,37 136.349,37 0,00 272.698,74 

52 5202197

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΠΕΡΑ ΓΙΩΤΣ ΝΕΠΑ] 
[LA261-0469971]

ΠΕΡΑ ΓΙΩΤΣ ΝΕΠΑ - 
996664327 21/12/2016 31/12/2023 84.35 199.450,00 199.450,00 0,00 398.900,00 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

53 5202198

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ [VANYCE ΜΟΝ/ΠΗ 
ΙΚΕ] [LA261-0469977]

VANYCE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 801871616
21/12/2016 31/12/2023 84.35 99.500,00 99.500,00 0,00 199.000,00 

54 5202199

Τα "smart homes" της Ερέτριας 
[BUILDING FUTURE MON I.K.E] 

[LA261-0470088]

BUILDING FUTURE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -
801164909

21/12/2016 31/12/2023 84.35 190.695,22 190.695,23 0,00 381.390,45 

55 5202200

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΜΑΝΟΣ Σ. & 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Α. IKE] [LA261-

0470089]

ΜΑΝΟΣ Σ    
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Α  Ι Κ Ε - 

801885184
21/12/2016 31/12/2023 84.35 197.500,00 197.500,00 0,00 395.000,00 

56 5202202

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΣΛΑΝΗ [ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟ] [LA261-0470129]

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΑΣΛΑΝΗ ΟΕ - 800138457
21/12/2016 31/12/2023 84.35 61.300,00 61.300,00 0,00 122.600,00 

57 5202203

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΑΛΕΧΑΖ ΙΚΕ] 

[LA261-0470167]

ΑΛΕΧΑΖ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

802037918
21/12/2016 31/12/2023 84.35 199.513,00 199.513,00 0,00 399.026,00 

58 5202204

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΕΙΑ 

ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΦΙΛΟΞΕΝΕΙΑ ΑΜΕΑ [ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΙ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΟΕ] 
[LA261-0470188]

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΟΕ - 998327251 21/12/2016 31/12/2023 84.35 75.346,55 75.346,55 0,00 150.693,10 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

59 5202205

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ [ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΝΕΠΑ] 
[LA261-0470208]

ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΝΕΠΑ - 
996664390 21/12/2016 31/12/2023 84.35 127.116,61 127.116,62 0,00 254.233,23 

60 5202206
Tuz Cafe [ΓΑΛΙΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [LA261-0470246] ΓΑΛΙΑΝΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,
ΦΙΛΙΠΠΟΣ - 126428384 21/12/2016 31/12/2023 84.35 35.019,61 35.019,61 0,00 70.039,22 

61 5202207

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΔΑΛΕΖΙΟΣ 

ΚΟΤΤΕΡΑ ΜΟΝ ΙΚΕ] [LA261-
0470276]

ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΚΟΤΤΕΡΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

802023000
21/12/2016 31/12/2023 84.35 185.185,83 185.185,84 0,00 370.371,67 

62 5202208

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΠΕΡΙΗΓΗΣΕΩΝ 

[ΕΥΒΟΙΑ ΣΕΙΛΙΓΚ ΜΟΝ Ι] [LA261-
0470281]

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ,,ΕΛΛΗ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 031092979 21/12/2016 31/12/2023 84.35 140.207,97 140.207,97 147.082,56 427.498,50 

63 5202209

«ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ» [ΣΑΝΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [LA261-0470285]

ΣΑΝΤΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 037159410 21/12/2016 31/12/2023 84.35 32.704,11 32.704,12 0,00 65.408,23 

64 5202212

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΠΕΡΙΗΓΗΣΕΩΝ 

[MARGARITAVILLE SAILING ΙΚΕ] 
[LA261-0470332]

MARGARITAVILLE SAILING 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 802043925
21/12/2016 31/12/2023 84.35 200.000,00 200.000,00 50.798,00 450.798,00 

65 5202213

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΣΥΡΜΑΚΕΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

[ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΡΜΑΚΕΖΗΣ] 
[LA261-0470353]

ΣΥΡΜΑΚΕΖΗΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 

126401593
21/12/2016 31/12/2023 84.35 25.000,00 25.000,00 41.589,15 91.589,15 

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ



 Κωδ. Απόφασης:18751 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

66 5202214

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΚΑΦΩΝ ΜΕ ΠΛΗΡΩΜΑ [ΛΑΜΔΑ 
ΑΛΦΑ Ν Ε Π Α] [LA261-0470378]

ΛΑΜΔΑ ΑΛΦΑ Ν Ε Π Α - 
996665404 21/12/2016 31/12/2023 84.35 182.924,69 182.924,70 0,00 365.849,39 

67 5202215

ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ-ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ-

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ [ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΕΡΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ] [LA261-0470461]

ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΕΡΗΣ,,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 044302675
21/12/2016 31/12/2023 84.35 73.985,00 73.985,00 0,00 147.970,00 

68 5202217

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ [ΠΑΠΑΟΓΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [LA261-0470480]
ΠΑΠΑΟΓΛΟΥ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,
ΠΑΝΤΕΛΗΣ - 102653556 21/12/2016 31/12/2023 84.35 51.816,15 51.816,17 0,00 103.632,32 

69 5202218

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΚΑΦΩΝ [GREEK YACHTING 
EXPERIENCE III ΙΚΕ] [LA261-

0470527]

GREEK YACHTING 
EXPERIENCE III Ι Κ Ε - 

801683445
21/12/2016 31/12/2023 84.35 197.500,00 197.500,00 0,00 395.000,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          7.605.295,02 7.605.295,54 239.469,71 15.450.060,27

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       69

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
69

ΑΔΑ: 6Α4Ρ46Μ9Ε6-Η3Φ


		ops@mnec.gr
	2024-08-09T11:04:14+0000
	Athens, GR
	ΕΥΘΥΠΣ/ΥΟΠΣ
	Υπογραφή συναλλαγής


		2024-08-09T14:12:53+0300
	Athens




